
Dodatek číslo 1 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

Uzavřené dne 27.2.2025 na dodávku služeb

uzavřené v souladu s ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:

Domov Nové Syrovice, příspěvková organizace
IČ: 71184 597
se sídlem Nové Syrovice 1, 675 41 Nové Syrovice
zastoupený Ing. Vladimírem Fričem, ředitelem organizace
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

Bc. Zdeněk Šitner, DiS
IČ:88343511
se sídlem Černov 58
393 01, Černov

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají spolu tento dodatek ke smlouvě o dílo:

I. Předmět Dodatku

1. V následujících článcích smlouvy dochází k následujícím změnám:

a) V článku číslo III. Doba trvání smluvních stran se nahrazuju v bodě číslo 1. doma uzavření smlouvy 
datum 31.12.2025 a to na 31.12.2026.

b) V článku číslo IV. Cena a platební podmínky se mění maximální částka za jeden kalendářní rok ze 
100 000 Kč na 300 000 Kč včetně DPH.

2. V ostatních ujednání smlouvy nedochází k žádným změnám.

II. Závěrečné ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti k 13.10.2025 na základě vzájemné dohody mezi zhotovitelem a 
objednavatelem.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, kdy vždy po jednom obdrží každá uzavírající strana.


